
ZARZĄDZENIE NR 76/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 19 lipca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Anny Najdek-Bydłosz, nauczyciela Szkoły 
Podstawowej im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Piławie Górnej ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 roku, 
poz. 506) oraz art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 roku, 
poz. 967 z póżn. zm.), ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych 
innych ustaw ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1287), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Anny Najdek-Bydłosz, nauczyciela Szkoły Podstawowej 
im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Piławie Górnej ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego w następującym składzie:

1. Beata Krzemieniecka - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, Przewodniczący Komisji,

2. Magdalena Szargut - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3. Danuta Zaręba - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Piławie Górnej,

4. Mariola Początek - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

5. Beata Jankiewicz - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej.

§ 2. Termin przeprowadzenia egzaminu wyznaczam na dzień 06 sierpnia 2019 roku.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: 706081B6-145A-4619-9BBF-7B4E50C3E6A0. Podpisany Strona 1




